
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/190/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)Rada Miejska w Książu 

Wlkp. uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXXVII/179/2016 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp. na rok 2017, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 1/2017 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 2 stycznia 2017 roku; Zarządzeniem Nr 11/2017 

Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 31 stycznia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 48 268,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 34 219 690,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  33 826 588,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  393 102,00 zł, 

3. Dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 11 092 903,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 48 268,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  39 190 690,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  32 825 121,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6 365 569,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 11 092 903,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw według rodzajów wydatków, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1418



§ 5. W załącznikach Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Nr XXXVII/179/2016 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

15 grudnia 2016 roku wprowadza się zmiany określone odpowiednio załącznikami Nr 1, 2 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załączniki Nr 3, 11 i 13 do Uchwały Nr XXXVII/179/2016 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

15 grudnia 2016 roku otrzymują nową treść, zgodnie z brzmieniem załączników Nr 3, 5 i 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/190/2017 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1418



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/190/2017 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1418



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/190/2017 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1418



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1418



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/190/2017 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1418



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/190/2017 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu zagospodarowania 

odpadami komunalnymi na rok 2017 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1418



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/190/2017 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1418


		2017-02-21T14:24:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




